

KADİRLİ CEVDETPAŞA ORTAOKULU GAZETESİ





15 TEMMUZ GECESİ

KADİRLİ CEVDETPAŞA ORTAOKULU



15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanı, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları;

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yar etmek için saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir.





ŞEHİTLERİMİZ



ÖMER HALİSDEMİR

Astsubay Kıdemli Başçavuş
1974-2016 / 43 yaşında



MUSTAFA CAMBAZ

Gazeteci / Foto Muhabiri
1963-2016 / 54 yaşında

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı paşanın, darbeci generali "vur" emrini yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na yanındaki korumalarıyla birlikte girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir'in cenazesi Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı.

53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto muhabiriydi. Batı Trakya'nın Gümölcine kentinde doğan Mustafa Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı reddettiği için Yunanistan vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli ve bir çocuk babasıydı. Şehidin eşi, "Gitme dedim ama 'Bu olaylar başlamışken beni evde tutamazsın' dedi." ifadesini kullanıyor. Sosyal medya adresinden, "Başkomutan Erdoğan'ın isteği ve emriyle sokağa çıkıyoruz." mesajını paylaştı. Ardından darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı. Çengelköy Karakolu'nu basan darbeciler tarafından göğsünden iki kurşunla şehit edildi. Şehit olduğunda vatansızdı, 15 Ağustos'ta Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığına alındı. Türkiye'deki tüm ulu camileri bir kitapta toplamak hayallerinden biriydi.

Zulmü alkışlayamam, zalimi asla sevemem;
Gelenin keyfi için geçmişe kalkıp sövemem.
Biri ecdadıma saldırdımı, hatta boğarım! ...

-Boğamazsın ki!

-Hiç olmazsa yanımdan kovarım.

Mehmet Akif ERSOY



ŞEHİTLERİMİZ



İLHAN VARANK

Akademisyen

1971-2016 / 46 yaşında



BÜLENT AYDIN

Astsubay Kıdemli Başçavuş

1969-2016 / 48 yaşında

45 yaşındaki Prof. Dr. İlhan Varank, Milli Eğitim Bakanlığı Bursu kazanarak ABD Ohio State Üniversitesinde bilgisayarlı öğretim teknolojileri alanında master yaptı, daha sonra aynı alanda doktorasını tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini yürütüyordu. Evli ve iki çocuğu vardı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa Varank'ın da ağabeyi olan İlhan Varank, darbe girişimini duyar duymaz sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı mücadele etti. Sarıhane'deki İstanbul Büyükşehir binası önünde darbecilerin açtığı ateş sonucu şehit düştü. Şehit İlhan Varank, Fatih Camii'ndeki cenaze töreninin ardından son yolculuğuna uğurlandı.

1969 doğumlu Topçu Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın hain darbe gecesi ilk şehit olan askerlerden biri oldu. Özel Kuvvetler'dendi, 5 yıl önce emekli oldu ama "daha genciz" diyerek çalışmaya devam etti. Darbeci hainler ilk olarak Genelkurmay Başkanlığı'nı basmıştı. Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın koruma astsubayı Bülent Aydın, komutanını korurken darbeci hainler tarafından vuruldu. Onu almaya giden ambulansa da ateş açıldı. Kahraman Astsubay Bülent Aydın şehit oldu. Ağabeyi, "Kardeşim Bülent öğle yemeğini birlikte yediği arkadaşı tarafından şehit edildi" dedi. Astsubay Bülent Aydın, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkanlardan... Eşi Şahnaz Aydın, eşinin, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkarak darbenin seyrini değiştirdiğini söyledi. Şehit Bülent Aydın şimdi Ankara'nın Mamak ilçesindeki Cebeci Askeri Şehitliği'ndeki ebedi istirahatgahında...

Üçbuçuk soysuzun ardından zağarlık yapamam;
Hele hak namına haksızlığa ölsem tapamam.
Doğduğumdan beridir, aşığım istiklale;
Bana hiç tasmalık etmiş değil altın lale!
Mehmet Akif ERSOY



ŞEHİTLERİMİZ



ABDULLAH TAYYİP OLCOK

Öğrenci

1999-2016 / 18 yaşında



EROL OLCOK

Reklamcı

1963-2016 / 54 yaşında

Babasının ısrarına aldırmadı, genç yaşta şehadet şerbeti içmeye koştu. 16 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok, duayen isim Erol Olçok'un oğluydu. Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi'nde eğitim görüyordu, mezun olup hukuk fakültesine girecekti. 15 Temmuz gecesi babası dava insanı Erol Olçok, hain darbecilere karşı sokağa çıkınca o da bir an bile tereddüt etmedi. Babasıyla birlikte omuz omuza direndi. Hain darbecilerin Boğaziçi Köprüsü'nde açtığı ateş sonucu babasıyla birlikte şehadet makamını seçti. Ona isim verenler 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı olan Cumhurbaşkanı Erdoğan cenazesinin başındaydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Erol benim bir yol arkadaşım; Abdullah pırlanta bir yavrumuzdu. Mekânı cennet olsun inşallah" derken gözyaşlarını tutamadı. Abdullah Tayyip Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii'ndeki cenaze namazı sonrası Karacaahmet Mezarlığı'nda babasıyla yan yana defnedildi.

Dava insanı, dava yolunda şehit düştü. 5 Mart 1962 yılında Çorum'un Mecideyekavak Köyü'nde doğan Erol Olçok, evli ve üç çocuk babasıydı. 54 yaşındaki reklamcı Erol Olçok, Türkiye'de en önemli siyasi iletişim kampanyalarının duayenydi. 14 yıllık AK Parti iktidarının, başarıdan başarıya koşan tüm seçim kampanyalarında onun damgası vardı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilişkisini hiçbir zaman profesyonel bir ilişki olarak tanımlamadı. Her zaman dava, yol ve kader arkadaşlığı olarak gördü. İlk oğluna Abdullah Tayyip adını verdi. Oğluyla birlikte şehadet şerbetini içti. 15 Temmuz gecesi oğlu Abdullah Tayyip ile gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde hain darbeciler tarafından şehit edildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cenaze töreninde, "Erol benim bir yol arkadaşım; Abdullah pırlanta bir yavrumuzdu. Mekânı cennet olsun inşallah." diyerek gözyaşlarını tutamadı. Şehit Erol Olçok, Altunizade İlahiyat Fakültesi Camii'ndeki cenaze namazı sonrası Karacaahmet Mezarlığı'nda evladı Abdullah Tayyip ile yan yana defnedildi.

Yumuşak başlı isem, kim dedi uysal koyunum?
Kesilir belki, fakat çekmeye gelmez boyunum!
Kanayan bir yara gördüm mü yanar ta ciğerim,
Onu dindirmek için kamçı yerim, çifte yerim!
Mehmet Akif ERSOY



GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİ



15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Milletinin milli iradesine karşı bir darbe girişiminde bulunuldu.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, Büyük Millet Meclisini, istihbarat teşkilatını, emniyet ve silahlı kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya kaldık.

Fethullahçı Terör Örgütünün bu hain darbe teşebbüsü, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceğini dış güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sürüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve gücünü gerek ulusal gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı, pazarlık gücünü elinden almayı amaçlıyordu. Aynı zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan sandık aracılığı ile demokratik yollarla seçilmiş bir hükümetin, dini kisveye bürünen bu cemaat yapılanması tarafından devrilmesine dönük bir güç gösterisi idi.

Türkiye'de mevcut siyasal hayat darbeler ile sınanan bir geçmişi içerisinde barındırmaktadır. Darbeler ile sınanan bu yılların toplumsal bilincimizde açtığı yaraların yanı sıra, ülkemizin gerek siyasal gerekse ekonomik ve kültürel gelişimine büyük bir ket vurduğu, toplumsal düzenin yerine kargaşanın hâkim olduğu dönemleri bizlere anımsattığı doğrudur. Türkiye'nin tecrübe ettiği, demokratik sivil yönetime müdahale eden 1960 ve 1980 darbeleri, 12 Mart Muhtırası, 28 Şubat Post-Modern darbesi ve nihayetinde 27 Nisan e-Muhtırası milletin iradesinin üzerinde bir güç gösterisi olarak hafızamıza kazınmıştır.

Son yaşadığımız 15 Temmuz, FETÖ mensubu cuntacı askerler tarafından teşebbüs edilen darbe girişimi de Türkiye tarihine yön vermeye çalışan makus talihsizliğin izdüşümlerinden biridir. Ancak, milletimiz bu hain darbe girişimini sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğratmıştır.

15 Temmuz, "bir toprak nasıl vatan olur ve nasıl vatan kalır?" sorularının Türk Milleti tarafından cevaplandığı gün olmuştur.

Bu vesile ile şehitlerimizi rahmetle anıyor ve gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Hacı Ali ÖRS

Okul Müdür Yrd.

Adam aldırmada geç git! , diyemem aldırım.
Çiğnerim, çiğnenirim, hakkı tutar kaldırım!
Zalimin hasmıyım amma severim mazlumu...
İrticân şu sizin lehçede ma'nâsı bu mu?
Mehmet Akif ERSOY



ŞİİRLERİMİZ



Temmuz'un 15'i, Bir Vatan Nöbeti

Nasıl unutulur o 15 Temmuz gecesi
Bu gelen halk ordusunun ayak sesi
Türk'üyle Kürt'üyle ayaklandırdı herkesi
Ne güzel bir duygu vatan sevgisi

Okundu ezanlar aktı halk meydana
O an aklına ne evlat gelir ne ana
83 milyon aşık olmuş bu güzel vatana
Düşman oldu herkes vatanını satana

Türk'ün cesareti oldu dillere destan
Şehit Halis Demir düşürmedi bir an
Her şeyden önce geldi bu şanlı vatan
Sen bir kahramansın gönüllerde yatan

Esra KUT

15 Temmuz

15 Temmuz'da yaptı düşman darbeyi
Sokağa döküldü çılgın Türk milleti
Hiçbir güç bölemez bu cennet ülkeyi
Türkiye geçilmez bunu herkes böyle bilmeli

Ne şehitler ne yiğitler canını verdi
Bu ülke Türkiye'dir dünyanın cenneti
Sıktı kurşunu kurtardı, ülkenin Ömer Halis Demir'i
Türkiye geçilmez bunu herkes böyle bilmeli

Bülent Aydın 15 Temmuz'un ilk şehidi
Şanlı, şerefli, yüce Türk askeri
Hain planları alt üst etti Türkiye Cumhuriyeti
Türkiye geçilmez bunu herkes böyle bilmeli

Nimet Nehir KILILI



ŞİİRLERİMİZ



15 TEMMUZ'DA

Hainler çökünce kutlu vatana
Türkiye'm gerildi 15 Temmuz'da.
Kahraman milletim koştı meydana
Şehitler verildi 15 Temmuz'da.

Bu güzel ülkemin başı dumanlı
Altmışlardan beri bir yanı kanlı
Diriler şerefli, ölüler şanlı
Dumanlar savruldu 15 Temmuz'da.

Altmışta, yetmişde hele seksende
Ne oyunlar döndü aynı eksende
Cuntayı ezecek tek yürek sende
Milli ruh dirildi 15 Temmuz'da.

Biz bir öldük bin dirildik o gece
Vatanı korudu gençler delice
Ecdadını örnek aldı yenice
Fatihler görüldü 15 Temmuz'da.

Oldukça yürekte böyle bir iman
İNmez gökten bayrak, bölünmez vatan
Ömer'in kurşunu en şanlı destan
Kanatlar kırıldı 15 Temmuz'da.

Millet iradesi yendi tankları
Tüm dünya izledi al bayrakları
Günlerce korudu halk sokakları
Dört bir yan sarıldı 15 Temmuz'da.

Cennet vatanıma nasıl kıydınız
Sinsi sinsi kötülük mü yaydınız
Zalim için dininizden caydınız
Müslüman darıldı 15 Temmuz'da.

Selayla nöbete koştı yiğitler
Yediden yetmişe doldu geçitler
Tekbirlerle uğurlandı şehitler
Bir hesap soruldu 15 Temmuz'da.

Kanla abdest aldı, arındı millet
Bu vatan görmedi böyle ihanet
Hainler cezayı hak etti elbet
Mahkeme kuruldu 15 Temmuz'da

Her düşüşte ileriye göç bizim
Dil, din, vatan başımıza taç bizim
Zehra Sultan, iman bizim güç bizim
Haçlılar sürüldü 15 Temmuz'da.

Zehra GÖK



CEVDETPAŞA ORTAOKULU

ÖĞRENCİLERİMİZDEN

RESİMLER





CEVDETPAŞA ORTAOKULU



VATAN SİZE MİNNETTAR

Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş asker!
Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alını değer.
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhid'i...
Bedr'in aslanları ancak , bu kadar şanlı idi.

Mehmet Akif ERSOY